Elezione dei tre nuovi consoli di Calla, Tommaso Domoculta, Antonio Leicari
o Damiano Leone.

(Diuersor. negotior, off. s. Georgij ann. 1155-1457)

Lazarus de varisio consul cimbaii

Thomas de recho
Antonius de mulasana
Petrus risotus scriba sindicalorum caffè
Johannes de surli scriba officij mercantie caffo.

DOCUMENTO XLI1I.

Uo4 22 novembre

(fol. 14)

❖ MCCCCLIIII die veneris XXII nouembris

Magnifica officia dominorum protectorum comperarum sandi georgij anni 
duqc presentis et proxime venientis iu integris numeris congregata, quotum 
qui his affuerunt nomina sunt hec. videlicet:
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Anni presentis.
D. Antonius de auria prior 
Antonius de ponte 
Meliadux saluaigus 
Simon de nigrono 
Peregrus de monelia 
Jacobus do axereto q. martini 
Antonius justinianus et 
Egidius lomellinus

Anni proxime venientis de l v .

D. Martinus de grimaldis prior 
Jacobus spinula q. b. de luculo 
Antonius gentilis 
Antonius de casana 
Paulus judex 
Marcus de marinis 
Antonius caffarotus et 
Franciscus scalia.

Quibus in celebri concione facta hoc anno die xvm presentis attributa est 
ampla potestas prouidendi imminenti necessitati catte et pro ista vice tantum 
eligendi nouos officiales: vocalis coram se quamplurihus prestantibus ciuibus 
et quesitum est ab eis de prouisionibus faciendis, a quibus laudatum est eligi 
tres consules ex quibus unus terrestri via cum prouisionibus illis ex memo- 
rotis sibi de quibus ipsis ollicijs videbitur. Attendentes res istas postulare 
celeres prouisiones. absoluentes sese ad voces et omnibus una excepta con
currentibus decreuerunt eligere tres consules ex quibus unus celeriter calFani 
terrestri via mittatur, reliqui duo via maris. Et in dei liomine venientes ad 
denominationem illorum qui viderentur apti ad hujusmodi oflicij regimen, 
absoluentes se ad calculos albos et nigros elegerunt infrascriptos tres in con
sules dicte ciuitatis. videlicet singulum pro anna uno el incipiat ille qui ut 
artifex electus fuerit, reliqui duo sint massarij et prouisores. et successiue ser- 
uetur ita pro tribus annis incipiendis immediate postquam inceperit primus 
exercere: receptis de unoquoque ipsorum calculis legitimi numeri videlicet 
albis a duodecim supra. Quorum nomina sunt hec:

Thomas de domoculta 
Antonius lercarius et 
Damianus de leone.
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Ea diu
Dicti tliomas. antonius fri damianus quilibet separatili! constituti coram 

profatis magnificis ollicijs acceptando jurauerunt etc.

DOCUMENTO XLIV.

Convenzione di Martino Voltaggio coi Protettori circa il noleggio di mia sua 
nave sino a Cufi'a.

\ 2G m'vembre 
(Filza di Gaffa, n. 8)

In nomino domini amen. Martiuus do vultabio patronus unius nauis nunc 
in portu januo existentis nominale (manca) sponte ut ex cerla scientia nulloque 
juris vel facti errore ductus seu modo aliquo circumueutus. promisit seque 
et dictam nauem ac sua omnia solumriiter obligauit magnificis officijs domi
norum protectorum comperarum sancti georgij anni presentis et anni m c c c c l 

quinti proxime venientis iu legitimis numeris congregatis tunc presentibus. ac 
inibi notario infrascripto tamquam persone publice, stipulantibus et recipien
tibus nomino et vice comperarum sancti georgij et participum earum, om- 
niumque et singulorum quorum interest intererit vel interesse poterit quomo- 
dolibet in futurum: quod ante calendas januarij proximi dicta sua nauis erit 
parata stagna apta et munita corrodis arboribus velis antennis anchoris sartijs 
armis telis balistis et omni solito genere armorum, et demum omnibus alijs 
munitionibus et apparatibus necessarijs secundum formam statutorum officij 
gazarie.

Item promisit quod in ea naui ante dictum terminum babebit viros nona
ginta aptos idoneo» et condeccnter armatos, in quibus computari possint tot 
pueri famuli seu scanagalli quot ex constitutionibus dicti officij gazarie iu eo 
numero computari solent.

Item promisit quod auto ipsum terminum in ea naui habebit aquam 
biscoctum panem vinum et alia necessaria alimenta pro ipsis viris nonaginta 
saltem per menses tres.

Item promisit quod iu ca naui reponi seu carrigari permittet omnia arma 
munitiones stipendiatos et demum quicquid ipsi domini protectores jusserint.

Item promisit quod auto dictum terminum si prenominata magnifica officia 
jusserint ipse martinus cum dicta naui parata et instructa sicut superius
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declaralum est. discedet e porta janue et recto viagio ibit in capham. et in 
nullum alium locuiu accedet nec alibi moram faciet sino licentia dictorum 
magnificorum olliciorum.

Item promisit quod ipse martinus contentus erit ct acquiescet quod dicta 
magnifica ollicia sancti georgij declarent mercedem ac pretium quod sibi 
debebitur pro dicta sua naui munita ut supra cum viris nonaginta accessura 
deo juuante usque ad ciuitatem caphe. sed etiam nullo unquam tempore 
recusabit facere seruare et adimplere quicquid ipsa magnifica ollicia volue
rint ac declarauerint.